
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Kære forældre  

Aula er vores kommunikationsplatform. Her vil I få generelle informationer, beskeder, kunne se 

billeder mm. fra os. 

Meget kommunikation vil og skal foregå på Aula, men erstatter selvfølgelig ikke den daglige 

kommunikation vedr. jeres barn, som I har med dagplejeren.  

 

Sådan kommer du i gang med Aula  

Du finder Aula indgangen via https://aula.dk  eller ved at hente Aula app’en på din mobil eller tablet 

(App Store eller Google Play).  

Du skal bruge et Uni-login til at komme på Aula.  

Har du allerede et unilogin, skal du bruge det samme Uni-login og vil, efter du har oprettet dig, 

kunne se information om alle dine børn i dagtilbud og skole i Aula.  

Har du ikke et Uni-Login, opretter du det ved at vælge ”Jeg kender ikke mit brugernavn”, som vist 

her: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du følger herefter de anvisninger, der kommer på skærmen. Du vil få udleveret dit brugernavn og 

din adgangskode. Du kan også vælge at ændre din adgangskode til en mere personlig kode. Den 

nye kode virker med det samme og du kan nu logge på Aula.  

 

Første gang du logger ind på Aula, skal du bruge dit NemID. Herefter skal du igennem en række 

samtykker og taste diverse kontaktinfo, der skal sikre, at Aula har de rette oplysninger om dig og 

dine børn. Vi opfordrer til at I accepterer så mange samtykker som muligt, da dette gør det lettere 

for os at dele billeder på en sikker måde med jer. Se evt. mere www.koege.dk/aula  

 

Har du brug for mere information eller hjælp?  

Du kan læse mere om Aula på denne side: https://aulainfo.dk. Her ligger også vejledninger på flere 

sprog, trin for trin guides, videoer og de oftest stillede spørgsmål. 

 

Har du brug for hjælp til at komme på Aula, kan du kontakte os. 

Har du brug for hjælp med at oprette et Uni-login, så kontakt Styringen for IT og Læring (STIL) på 

telefon nummer 35 87 85 50. De har support åbningstider: Man - tor kl. 8.00-16.00 og fredag kl. 

8.00-14.00. 

 

 

 
   

 

 

 

 

     
     

  

 

Aula – vores forældreintra 
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Hvordan bruger vi Aula? 

På Aula vil I forældre få generelle informationer, beskeder, invitationer, kunne se billeder mm. fra 

jeres dagplejer og fra dagplejeledelsen.  

  

Meget af vores kommunikation skal foregå på Aula, men det erstatter selvfølgelig ikke den daglige 

direkte kommunikation I har med jeres dagplejer.  

Vi vil dog gerne understrege at kommunikation via SMS skal minimeres og at I, i stedet skriver en 

besked via Aula til jeres dagplejer, f.eks. når jeres barn er syg, holder fri osv. 

Er det en besked som I tænker at dagplejeren skal have her og nu, så opfordrer vi til at I ringer 

dagplejeren op. 

  

Aula er bygget op omkring grupper og I som forældre er medlemmer af jeres egen dagplejers 

gruppe (Stuen) og legestuegruppen (Institutionen).  

Det er i disse grupper billeder kan ses og deles og det er derfor rigtig vigtigt at I giver tilladelse til at 

vi må lægge billeder af jeres barn op i grupperne, så I bedst muligt kan følge med i hverdagen i 

dagplejen.   

  

I er også medlem af gruppen Køge dagpleje, som er en samlet gruppe for hele dagplejen i Køge 

kommune. Her vil der primært være opslag fra dagplejeledelsen, med generel information gældende 

for hele dagplejen. 

 

Mange hilsner fra Dagplejeledelsen 


